
Nyere bolig med påkostede  
løsninger. Carport, to verandaer og  
hage. Sol hele dagen, flotte  
turområder like utenfor døren.

Heimdalsåsen 54, 3158 ANDEBU
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Nyere bolig med 
påkostede løsninger. 
Carport, to verandaer og 
hage. Sol hele dagen
Velkommen til Heimdalsåsen 54 ‑ enebolig i rekke i rolige 
Heimdalsåsen.
Denne boligen er påkostet med opparbeidet uteplass, stort kjøkken og 
fin internbeliggenhet med endetomten. Her har man sol hele dagen og 
beliggende nesten innerst i gaten er det ingen gjennomgangstrafikk. 
Flotte turområder rett utenfor døren, i tillegg finner man Høyjord 
barnehage rett nedi gaten og gangavstand til Høyjord skole.
Boligen har 3 gode soverom, lekkert kjøkken og bad, ekstra toalett i 1.
etg, vedovn, varmepumpe, integrerte hvitevarer på kjøkken mm.
En delikat og lettstelt bolig som passer godt for par eller liten 
barnefamilie.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Selger:	 Mateusz Czyz

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
BRA‑i/    BRA Total	  102/    102 kvm
Tomtstr.:	 373.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 273, bnr. 104
Oppdragsnr.:	 1311250038

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /     Daglig leder /     Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu og 
Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Stuen er lys og innbydende. Store 
vindusflater ut mot den store 

terrassen.
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Stuen er romslig med god plass til spisestue 
hvor man kan nyte en bedre middag med 

familie og venner.

Utgang til terrassen hvor man har sol hele 
dagen og adkomst til hagen som strekker 

seg langs endeveggen av boligen. Solen kan 
nytes her til sene kvelden.



Kjøkkenet har delikate svarte flater, 
god skap‑ og benkeplass og integrerte 

hvitevarer. 
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Vedovn er montert og varmer på kalde dager, 
mens varmepumpen holder den jevne 

varmen gjennom sesongen. Pene malte 
flater og slitesterkt laminatgulv. 

Åpen kjøkkenløsning med et påkostet 
kjøkken.
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Opp trappen har man hovedsoverommet. Romslig rom med plass til dobbeltseng 
og garderobe. Her er også utgang til veranda.
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Fra hovedsoverommet er det adkomst til en stor veranda som ligger over 
carporten. Her er det skjermet da det er vegg på hver side. Lun og fin krok.
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Soverom nr 2 med god plass til seng og oppbevaring.
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Det er ett romslig baderom og tre gode 
soverom i denne etasjen. Badet er helfliset 
med mørke fliser som står i stil til resten av 

innredningen i boligen. Dusjhjørne, 
vegghengt toalett og servant i innredning. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 102 m²
BRA totalt: 102 m²
TBA: 35 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 51 m² Vindfang, Stue/  kjøkken m/  trapp,  
Toalettrom
2. etasje
BRA‑i: 51 m² Hall m/  trapp, Soverom, Soverom 2,  
Soverom 3, Bad 2.etg, Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
373.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med plen, hekk og  
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
Beløp for vann, avløp og slam er inkludert 25%  
merverdiavgift. Satsen er bestemt redusert til 15%  
men tidspunkt er ikke fastsatt.
Oppgitt beløp er årsprognose for 2025. Prognosen  
er basert på fjorårets gebyrer og avvik kan derfor  
forekomme.
Eiendomsskatt og feiing/   tilsyn er unntatt mva.  
Andre beløp er inkl. mva.

Formuesverdi primær
Kr 1 033 697

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 134 789

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/  
brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 273, bruksnummer 104 i Sandefjord  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/   273/   104:
27.02.1957 ‑ Dokumentnr: 9000159 ‑ Erklæring/   
avtale
Vedtak av det offentliges vilkår for statstilskudd i 
forbindelse med senking/   lukking av grøft/   bekk/   
kanal/   elv 
Opprinnelig dok nr 500495/   1957 fra TØNSBERG  
TINGRETT 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:273 Bnr:98 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.07.1961 ‑ Dokumentnr: 9000031 ‑ Bestemmelse  
om kloakkledn
Rettighetshaver: Knr:3907 Gnr:273 Bnr:24 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Opprinnelig dok nr 502311/   1961 fra TØNSBERG  
TINGRETT 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:273 Bnr:98 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.09.1961 ‑ Dokumentnr: 9000282 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Opprinnelig dok nr 503189/   1961 fra TØNSBERG  
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TINGRETT 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:273 Bnr:98 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.06.1966 ‑ Dokumentnr: 9000067 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Opprinnelig dok nr 502530/   1966 fra TØNSBERG  
TINGRETT 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:273 Bnr:98 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.01.1978 ‑ Dokumentnr: 9000377 ‑ Erklæring/   
avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/   stolper/   kabler/   
grøfter m.v. 
Opprinnelig dok nr 500431/   1978 fra TØNSBERG  
TINGRETT 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:273 Bnr:98 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.04.1980 ‑ Dokumentnr: 9000355 ‑ Best. om vann/   
kloakkledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Opprinnelig dok nr 502242/   1980 fra TØNSBERG  
TINGRETT 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:273 Bnr:98 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.12.1981 ‑ Dokumentnr: 9000347 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Opprinnelig dok nr 508876/   1981 fra TØNSBERG  
TINGRETT 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:273 Bnr:98 

Gjelder denne registerenheten med flere 

30.12.1981 ‑ Dokumentnr: 9000378 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Opprinnelig dok nr 509115/   1981 fra TØNSBERG  
TINGRETT 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:273 Bnr:98 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.12.1981 ‑ Dokumentnr: 9000379 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Opprinnelig dok nr 509116/   1981 fra TØNSBERG  
TINGRETT 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:273 Bnr:98 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.08.2003 ‑ Dokumentnr: 9000796 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Rettighetshaver: Lede AS 
Org.nr: 979 422 679 
Med flere bestemmelser 
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